PORTARIA Nº 006, DE 21 DE MARÇO DE 2023.

NOMEIA PARA O CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR

ADMINISTRATIVO NA CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO

DO TRIUNO/RS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS, no uso de

suas atribuições legais, NOMEIA a Sra. SOLANGE SEMENSATTO AMENGUAL,

para exercer o cargo em comissão de DIRETOR ADMINISTRATIVO – CC-1, em

conformidade com os Arts. 13 e s/s, da Lei Municipal nº 114/2013, a contar desta

data.

Mesa diretora da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS, aos 21 dias

de março de 2023.

RODRIGO SEMENSATTO DE LIMA

Presidente da Câmara Municipal

FABIO FALLAVENA FERREIRA

Vice-Presidente

MARCOS CESAR GARCIA

1º Secretário

LAURENI GARCIA PAGINI

2ª Secretária

Registres-se e publique-se.